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1-12月经济运行简况

2013年，潮安经济继续保持平稳较快增长的发展态势, 全县完成生产总值376.36亿元，同比增长12.5%，增速比去年同期提高了0.7个百分点。农业生产保持适度增长，规上工业产销两旺，外贸低速增长，消费、投资和财税等各项指标均能实现较快增长，金融稳定。主要情况如下：

一、各项主要经济指标完成情况

地区生产总值（GDP）：376.36亿元，增长12.5%。

      第 一 产 业：18.53亿元，增长4.8%。

      第 二 产 业：228.65亿元，增长16.5%。

          其中工业：221.55亿元，增长16.6%。

 第 三 产 业：129.18亿元，增长6.4%。

农林牧渔业总产值：28.92亿元，增长4.9%。

规模以上工业总产值：完成492.74亿元，增长25.0%。

规模以上工业增加值：完成123.76亿元，增长22.0%。

全社会固定资产投资额：完成107.45亿元，增长19.2%。
社会消费品零售总额：完成141.27亿元，增长12.7%。

地方财政一般预算收入(新口径)：完成109280万元，增长15.0%。

财政总收入：完成287345万元，增长6.5%。

税收总收入：完成278973万元，增长10.1%。其中：国税税收收入：完成184326万元，增长10.6%。地税税收收入：完成94647万元，增长9.2%。

海关出口总额（上月）：完成91568万美元，增长5.4%。
实际利用外资（上月）：完成5842万美元，下降55.7%。
二、经济运行的主要特点：

1、农业生产保持适度增长。1-12月份，全县实现农业总产值28.92亿元，同比增长4.9%，实现农业增加值18.53亿元，同比增长4.8%。
2、规上工业产、销两旺，民营企业活力充沛。1-12月份，全县规模以上工业实现产值492.74亿元，同比增长25.0%。实现增加值123.76亿元，同比增长22.0%。规模上工业总产值和增加值增速比去年同期提升了4.9和2.4个百分点。产品销售率为99.96%，同比上升了0.3个百分点。规上民营企业实现工业总产值354.84亿元，占规上工业总产值比重72.0%，同比增长28.5%，高出规上工业3.5个百分点的增速，民营企业活力充沛，对规上工业增长的贡献率达到79.9%。 
3、固定资产投资保持较快增长，城镇投资是拉动投资增长的引擎。1-12月全社会固定资产投资总额1074460万元，同比增长19.2%。其中，城镇50万元以上投资完成233803万元，同比增长36.0%；农村投资完成831653万元，同比增长14.5%。
4、消费保持活跃，物价上涨幅度加大。1-12月，全县实现社会消费品零售总额141.27亿元，增长12.7%;全县旅游收入12.49亿元，增长12.2%；居民消费价格总指数当月为100.5%，累计为102.0%，同比增长2.0%。

5、对外贸易继续增长，外资利用下降幅度较大。1-11月份, 海关出口91568万美元，同比增长5.4%，工业六大支柱产业出口65067万美元，同比增长9.9%；进口10255万美元，同比增长31.5%。1-11月份,实际利用外资5842万美元，同比下降55.7%。     

6、财税收入保持良好增长, 金融存贷稳定。1-12月，全县地方财政一般预算收入(新口径)109280万元，同比增长15.0%，财政总收入287345万元，同比增长6.5%，财政支出280897万元，同比增长8.6%。税收总收入278973万元，同比增长10.1%，其中，国税收入184326万元，同比增长10.6%，地税收入94647万元，同比增长9.2%。至12月底，全县金融机构本外币存款余额294.74亿元，比年初增长8.9％，其中，居民储蓄存款余额223.29亿元，比年初上升11.8％；金融机构本外币贷款余额76.52亿元，比年初增长22.2%。
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规模以上工业增加值
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地方财政一般预算收入
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社会消费品零售总额
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潮安县国民经济综合指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	12月
	1-12月
	累 计

增长%

	潮安县生产总值(季报)
	万元
	
	3763635
	12.5

	第一产业
	万元
	
	185288
	4.8

	第二产业
	万元
	
	2286503
	16.5

	工业
	万元
	
	2215499
	16.6

	第三产业

	万元


	
	1291844
	6.4

	农林牧渔业总产值(季报)
	万元
	
	289226
	4.9

	粮食播种面积（秋收实绩）
	亩
	
	123224
	5.27

	#水稻（秋收实绩）
	亩
	
	108940
	5.75

	粮食总产量（秋收实绩）
	吨
	
	55397
	-7.3

	#水稻（秋收实绩）
	吨
	
	48861
	-7.8

	规模以上工业企业数

	个
	
	438
	

	规模以上工业总产值
	万元
	380395
	4927385
	25.0

	规模以上工业增加值
	万元
	98874
	1237562
	22.0

	工业经济效益综合指数(上月)
	%
	
	
	

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	1074460
	19.2

	资质以上建筑业产值(季报)
	万元
	
	17339
	11.8

	社会消费品零售总额
	万元
	
	1412745
	12.7

	全社会供电量
	万千瓦时
	
	386239
	5.0

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	286883
	6.5

	生活用电量
	万千瓦时
	
	57349
	3.6


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。

潮安县国民经济综合指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	12月
	1-12月
	  累 计

  增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	8662
	91568
	5.4

	实际利用外资总额（上月）
	万美元
	
	5842
	-55.7

	地方财政一般预算收入(新口径)
	万元
	17503
	109280
	15.0

	财政总收入
	万元
	47980
	287345
	6.5

	地方财政一般预算支出
	万元
	42319
	280897
	8.6

	#一般公共服务支出
	万元
	7155
	36427
	15.0

	税收总收入
	万元
	38408
	278973
	10.1

	国税税收收入
	万元
	27207
	184326
	10.6

	#工业增值税
	万元
	
	143123
	7.5

	地税税收收入
	万元
	11201
	94647
	9.2

	社会保险费征收
	万元
	8797
	60130
	11.6

	金融机构本外币存款余额
	万元
	
	2947425
	8.9

	#居民储蓄存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	
	2232855
	11.8

	金融机构本外币贷款余额
	万元
	
	765205
	22.2

	居民消费价格总指数
	%
	100.5
	102.0
	2.0

	城镇在岗职工工资总额(季报)
	万元
	
	
	

	     #房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资(季报)
	元
	
	
	

	房地产业城镇单位从业人员数
	人
	
	
	


规模以上工业生产及销售总值

	指 标 名 称
	计算

单位
	12月
	1-12月
	  累 计

  增长%

	一、工业增加值
	万元
	98874 
	1237562 
	22.0 

	二、工业总产值
	万元
	380395 
	4927385 
	25.0 

	国有企业
	万元
	16028 
	262840 
	10.6 

	 集体企业
	万元
	3485 
	32000 
	58.0 

	    股份合作企业
	万元
	8220 
	104953 
	30.8 

	  股份制企业
	万元
	232176 
	2888751 
	28.9 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	83006 
	1084152 
	17.8 

	其他经济类型企业
	万元
	37479 
	554690 
	25.8 

	总计中：民营企业
	万元
	277876 
	3548393 
	28.5 

	大中型企业
	万元
	170709 
	2197399 
	23.8 

	小型企业
	万元
	209686 
	2729986 
	25.4 

	        轻工业产值
	万元
	218977 
	2806644 
	24.7 

	三、工业销售产值
	万元
	382273 
	4925189 
	23.6 

	#出口产品交货值
	万元
	53800 
	581030 
	12.9 

	工业产品销售率
	%
	100.49 
	99.96 
	0.3 

	四、企业用电量
	万千瓦时
	9803 
	116548 
	23.9 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算,其他指
    标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标 名 称
	计算

单位
	1-12月
	去年同期累计
	同比增长%

	糖果
	吨
	55811 
	50024 
	11.6 

	乳制品
	吨
	35896 
	36538 
	-1.8 

	服装
	万件
	2647 
	2643 
	0.1 

	塑料制品
	吨
	184234 
	157879 
	16.7 

	不锈钢制品
	吨
	126147 
	124267 
	1.5 

	卫生陶瓷
	件
	14739445 
	14491159 
	1.7 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标 
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-12月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	332
	2848870 
	19.1 
	57.8 

	食    品
	47 
	664227 
	17.0 
	13.5 

	印    刷
	48
	347379 
	29.4 
	7.0 

	服    装
	18
	106746 
	37.6 
	2.2 

	陶瓷制品
	116
	949873 
	13.9 
	19.3 

	日用不锈钢制品

	76
	503488 
	20.2 
	10.2 

	皮塑制品
	27
	277157 
	23.2 
	5.6 


镇、县直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	12月(万元)
	1-12月
(万元)
	累计同比增长%

	 合  计
	438
	380395 
	4927385 
	25.0 

	古巷镇
	68 
	52760 
	632121 
	28.9 

	登塘镇
	6 
	1972 
	31567 
	28.8 

	凤塘镇
	49 
	34786 
	502765 
	35.4 

	浮洋镇
	34 
	21552 
	277199 
	30.1 

	龙湖镇
	14 
	9986 
	112779 
	30.0 

	金石镇
	9 
	3831 
	63578 
	42.2 

	沙溪镇
	3 
	679 
	10487 
	5.5 

	彩塘镇
	80 
	51664 
	648983 
	26.5 

	东凤镇
	26 
	18531 
	181990 
	26.2 

	庵埠镇
	90 
	86822 
	1135257 
	23.1 

	磷溪镇
	7 
	1497 
	33170 
	6.1 

	铁铺镇
	9 
	4981 
	72883 
	18.3 

	官塘镇
	7 
	12492 
	221638 
	38.5 

	江东镇
	15 
	9631 
	108712 
	34.5 

	归湖镇
	1 
	1592 
	6876 
	9.3 

	文祠镇
	3 
	1605 
	18245 
	18.5 

	凤凰镇
	　
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　
	　

	开发区
	7 
	13975 
	100566 
	59.4 

	经贸局
	0 
	0 
	0 
	0.0 

	电力局
	1 
	14829
	239551 
	11.2

	其它
	9 
	37212 
	529017 
	8.9 


注:工业总产值、增长速度为现价。 
镇、县直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	12月(万元)
	1-12月
(万元)
	累计同比增长%

	全  县
	98874 
	1237562 
	22.0 

	古巷镇
	13315
	162153
	18.3 

	登塘镇
	463
	8098
	23.2 

	凤塘镇
	8779
	129304
	32.3 

	浮洋镇
	5406
	72285
	27.6 

	龙湖镇
	2664
	30483
	27.2 

	金石镇
	984
	16384
	39.7 

	沙溪镇
	178
	2838
	6.9 

	彩塘镇
	13061
	166022
	23.2 

	东凤镇
	4890
	49088
	24.0 

	庵埠镇
	22247
	289494
	21.1 

	磷溪镇
	379
	8229
	2.5 

	铁铺镇
	1250
	18191
	17.3 

	官塘镇
	2379
	39076
	39.5 

	江东镇
	2571
	30904
	31.7 

	归湖镇
	681
	3067
	9.8 

	文祠镇
	481
	5597
	16.0 

	凤凰镇
	　
	　
	　

	赤凤镇
	　
	　
	　

	万  峰
	　
	　
	　

	开发区
	3488
	21687
	74.8 


	经贸局
	0
	0
	0.0 

	电力局
	0
	0
	0.0 

	其它
	15658
	184661
	8.9 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计算

单位
	11月累计
	去年同期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	438 
	438 
	-

	#亏损企业数
	个
	11 
	12 
	-8.3 

	主营业务收入
	万元
	4548331 
	3587572 
	26.8 

	主营业务成本
	万元
	3833644 
	3004957 
	27.6 

	营业费用
	万元
	167164 
	137601 
	21.5 

	管理费用
	万元
	179053 
	149984 
	19.4 

	财务费用
	万元
	35759 
	29200 
	22.5 

	利税总额
	万元
	446576 
	371406 
	20.2 

	利润总额
	万元
	310768 
	253227 
	22.7 

	资产合计
	万元
	2614201 
	2584407 
	1.2 

	# 应收帐款
	万元
	413646 
	352874 
	17.2 

	产成品存货
	万元
	87001 
	78678 
	10.6 

	负债合计
	万元
	863287 
	878084 
	-1.7 

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费

	指 标 名 称
	计算

单位
	12月
	1-12月累计
	累计增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	　
	1074460 
	19.2

	  #城镇50万元以上投资
	万元
	　
	233803 
	36

	农村投资
	万元
	　
	831653 
	14.5

	房地产开发投资
	万元
	　
	9004 
	200.1

	房地产开发投资中:
	-
	　
	　
	

	商品房施工面积
	万平方米
	　
	20.08 
	3.8

	商品房竣工面积
	万平方米
	　
	13.99 
	161.7

	商品房销售面积
	万平方米
	　
	2.09 
	-66.9

	商品房销售额
	万元
	　
	9640 
	-49

	商品房空置面积
	万平方米
	　
	13.71 
	661.5

	社会消费品零售总额
	万元
	116925 
	1412745 
	12.7 

	# 批发零售贸易业
	万元
	103173 
	1250391 
	12.8 

	        #限额以上
	万元
	20326 
	289843 
	15.7 

	住宿和餐饮业
	万元
	13753 
	162354 
	12.1 

	        #限额以上
	万元
	1181 
	13849 
	12.8 

	商品销售总额
	万元
	155278 
	1995968 
	16.4 

	# 批发业商品销售额
	万元
	34061 
	524696 
	24.4 

	# 零售业商品销售额
	万元
	121217 
	1471271 
	13.8 

	住宿业营业额
	万元
	130 
	7108 
	8.6 

	餐饮业营业额
	万元
	16047 
	185177 
	12.3 

	居民消费价格总指数
	%
	100.5
	102.0
	2.0


外贸、旅游、城镇职工劳动工资

	指 标 名 称
	计算

单位
	12月
	1-12月累  计
	累计

增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	8662 
	91568 
	5.4 

	#六大支柱产业
	万美元
	6579 
	65067 
	9.9 

	        陶瓷
	万美元
	2269 
	23484 
	12.4 

	五金、不锈钢
	万美元
	268 
	3368 
	-0.2 

	食品
	万美元
	2467 
	20446 
	12.3 

	鞋制品
	万美元
	794 
	9359 
	-3.4 

	服装
	万美元
	334 
	4453 
	6.2 

	印刷包装品
	万美元
	447 
	3958 
	38.7 

	新办三资企业
	家
	
	1
	

	合同利用外资金额（上月）
	万美元
	
	6526
	-52.4

	实际利用外资金额（上月）
	万美元
	
	5842
	-55.7

	旅游收入
	万元
	10109
	124921
	12.2

	接待海内外游客人数
	人次
	28780
	361577
	3.5

	# 海外游客
	人次
	661
	7262
	8.3

	国内游客
	人次
	28119
	354315
	3.4

	旅行社接待游客人数
	人次
	2287
	34335
	7.3

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	78.9
	74.7
	

	城镇在岗职工期末人数
	人
	
	
	

	#房地产业从业人员
	人
	
	
	

	城镇在岗职工工资总额
	万元
	
	
	

	#房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	


镇、县直企业出口情况

	地 区 别
	计算

单位
	1-11月累计
	去年同期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	91568 
	86863 
	5.4 

	古巷镇
	万美元
	6938 
	6225 
	11.4 

	登塘镇
	万美元
	148 
	63 
	133.9 

	凤塘镇
	万美元
	20605 
	18273 
	12.8 

	浮洋镇
	万美元
	7692 
	6640 
	15.8 

	龙湖镇
	万美元
	3905 
	3720 
	4.9 

	金石镇
	万美元
	62 
	95 
	-34.7 

	沙溪镇
	万美元
	321 
	458 
	-29.9 

	彩塘镇
	万美元
	6980 
	8040 
	-13.2 

	东凤镇
	万美元
	6725 
	7091 
	-5.2 

	庵埠镇
	万美元
	19018 
	15429 
	23.3 

	磷溪镇
	万美元
	1802 
	1427 
	26.3 

	铁铺镇
	万美元
	4765 
	3582 
	33.0 

	官塘镇
	万美元
	2543 
	4340 
	-41.4 

	江东镇
	万美元
	6476 
	6340 
	2.1 

	归湖镇
	万美元
	649 
	582 
	11.4 

	文祠镇
	万美元
	1638 
	1292 
	26.8 

	凤凰镇
	万美元
	　
	　
	　

	赤凤镇
	万美元
	　
	　
	　

	万  峰
	万美元
	　
	　
	　

	开发区
	万美元
	1105 
	2898 
	-61.9 

	县直企业
	万美元
	196 
	366 
	-46.6 


各镇、城区总用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-12月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	386239 
	367870 
	5.0 

	古巷镇
	43193 
	39045 
	10.6 

	登塘镇
	10758 
	10182 
	5.6 

	凤塘镇
	40326 
	37770 
	6.8 

	浮洋镇
	21570 
	20463 
	5.4 

	龙湖镇
	13422 
	11954 
	12.3 

	金石镇
	11698 
	11310 
	3.4 

	沙溪镇
	6777 
	6461 
	4.9 

	彩塘镇
	76616 
	74962 
	2.2 

	东凤镇
	28591 
	27164 
	5.3 

	庵埠镇
	97956 
	94989 
	3.1 

	磷溪镇
	7462 
	7452 
	0.1 

	铁铺镇
	6391 
	5800 
	10.2 

	官塘镇
	6870 
	6486 
	5.9 

	江东镇
	6200 
	5770 
	7.5 

	归湖镇
	2146 
	2294 
	-6.4 

	文祠镇
	3417 
	3369 
	1.4 

	凤凰镇
	232 
	211 
	9.7 

	赤凤镇
	2615 
	2177 
	20.2 

	万  峰
	6 
	11 
	-43.6 


各镇、城区工业用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-12月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	286883 
	269262 
	6.5 

	古巷镇
	36105 
	31587 
	14.3 

	登塘镇
	8601 
	7996 
	7.6 

	凤塘镇
	33849 
	31132 
	8.7 

	浮洋镇
	14868 
	13694 
	8.6 

	龙湖镇
	9602 
	8261 
	16.2 

	金石镇
	7025 
	6904 
	1.7 

	沙溪镇
	3136 
	2955 
	6.1 

	彩塘镇
	60827 
	59425 
	2.4 

	东凤镇
	21459 
	20350 
	5.4 

	庵埠镇
	71229 
	67910 
	4.9 

	磷溪镇
	3566 
	3828 
	-6.8 

	铁铺镇
	4441 
	3998 
	11.1 

	官塘镇
	5274 
	4881 
	8.0 

	江东镇
	2652 
	2430 
	9.1 

	归湖镇
	1007 
	1201 
	-16.2 

	文祠镇
	3188 
	2655 
	20.1 

	凤凰镇
	24 
	22 
	5.3 

	赤凤镇
	31 
	34 
	-6.7 

	万  峰
	
	
	


各镇、直属国地税收入 
                       单位：万元  
	地区别
	国      税
	地      税

	
	1-12月累计
	去年同期累计
	同比增长%
	1-12月
	去年同期累计
	同比增长%

	
	
	
	
	累计
	
	

	合计
	184326
	166622
	10.6
	94647
	86675
	9.2

	古巷镇
	17645 
	15708 
	12.3 
	6921
	6162
	12.3

	登塘镇
	1771 
	1531 
	15.7 
	1081
	949
	13.9

	凤塘镇
	16181 
	14418 
	12.2 
	7659
	6519
	17.5

	浮洋镇
	8774 
	8554 
	2.6 
	4888
	4062
	20.3

	龙湖镇
	3264 
	3179 
	2.7 
	1767
	1636
	8.0

	金石镇
	1569 
	1460 
	7.5 
	1177
	1261
	-6.7

	沙溪镇
	1052 
	1018 
	3.3 
	471
	495
	-4.8

	彩塘镇
	15559 
	16762 
	-7.2 
	8764
	8445
	3.8

	东凤镇
	5068 
	6629 
	-23.6 
	2715
	2893
	-6.2

	庵埠镇
	74127 
	60963 
	21.6 
	24462
	19527
	25.3

	磷溪镇
	1503 
	1267 
	18.6 
	873
	943
	-7.4

	铁铺镇
	4367 
	2513 
	73.8 
	1281
	998
	28.4

	官塘镇
	6085 
	5231 
	16.3 
	2569
	3019
	-14.9

	江东镇
	3166 
	3332 
	-5.0 
	1476
	1216
	21.4

	归湖镇
	1427 
	1319 
	8.1 
	444
	415
	7.0

	文祠镇
	642 
	260 
	146.7 
	279
	209
	33.5

	凤凰镇
	337 
	296 
	13.6 
	439
	367
	19.6

	赤凤镇
	179 
	73 
	145.6 
	221
	202
	9.4

	万 峰
	0 
	0 
	　
	
	
	

	直  属
	20478 
	21491 
	-4.7 
	13515
	15981
	-15.4

	车购税
	671 
	565 
	18.8 
	
	
	


2013年1-11月各县区国民经济主要指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安县
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	县区生产总值（GDP）
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业增加值
	亿元
	113.9
	55.87
	31.93
	41.98

	    增长
	%
	21.8
	13.9
	9.8
	14.60

	规模上工业新产品产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业企业数
	个
	
	
	
	

	    净增
	个
	
	
	
	

	规模以上工业用电量
	亿千瓦时
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	工业经济效益指数(上月)
	%
	188.01
	320.18
	203.63
	320.44

	    增长
	%
	
	
	
	

	供电量
	亿千瓦时
	35.4
	8.13
	13.9
	5.15

	    增长
	%
	4.75
	1.04
	2.64
	1.8

	全社会固定资产投资总额
	亿元
	101.09
	34.79
	50.54
	14.00

	    增长
	%
	18.87
	28.83
	27.03
	13.48

	资质以上建筑业总产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	社会消费品零售总额
	亿元
	130.7
	68.72
	83.40
	39.27

	    增长
	%
	14.21
	12.08
	7.69
	12.10


2013年1-11月各县区国民经济主要指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安县
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	海关出口总额
	万美元
	82906
	36161
	45166
	46052

	    增长
	%
	3
	2.6
	1.6
	-3.7

	实际利用外资总额
	万美元
	5842
	1341
	117
	1017

	    增长
	%
	-50.0
	220
	-1.7
	

	地方财政一般预算收入
	万元
	91777
	49035
	25724
	27857

	    增长
	%
	18.29
	37.13
	15.28
	14.99

	地方财政一般预算支出
	万元
	238578
	210228
	51432
	35956

	    增长
	%
	2.88
	7.8
	17.23
	13.25

	国税国内税收收入
	万元
	157120
	130267
	82242
	34126

	    增长
	%
	12.56
	16.21
	5.37
	-6.47

	   #工业增值税
	万元
	117690
	65605
	50838
	28032

	    增长
	%
	9.16
	-6.85
	5.25
	-8.67

	地税税收总收入
	万元
	83446
	31072
	94988
	32769

	    增长
	%
	11.03
	11.52
	19.56
	20.71

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	农民人均现金纯收入
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	


二0一三年国民经济和社会发展主要经济指标计划
	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	生产总值（亿元）
	11
	12.5
	

	其中：第 一 产 业（亿元）
	5
	4.8
	

	第 二 产 业（亿元）
	12.8
	16.5
	

	工业增加值（亿元）
	12.8
	16.6
	

	第 三 产 业（亿元）
	9
	6.4
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	146.5
	141.27
	12.7

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	10.5
	9.16
	5.4

	地方财政一般预算收入（亿元）
	10.9
	10.93
	15.0

	全社会固定资产投资（亿元）
	112.9
	107.45
	19.2

	农村居民人均纯收入（元）
	10418
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